Директору ОГБОУ «Лицей №9 г.Белгорода»
Петренко Елене Гургеновне
Родителя (законного представителя)
Фамилия _________________________________________
Имя  _____________________________________________
Отчество _________________________________________
Место регистрации:
Город  ___________________________________________
Улица ___________________________________________
 Дом __________ корп. __________кв. ____________
Телефон _________________________________________
адрес электронной почты: __________________________
Паспорт серия ________ № _________________________
выдан ___________________________________________
________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребёнка (сына, дочь),

____________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
__________________________________________,  проживающего по адресу:
дата и место рождения
______________________________________________________________________________________________________________, в 1-й класс ОГБОУ «Лицей №9 г.Белгорода»  в очной форме.
Мой ребёнок имеет преимущественное право приема на обучение по программе начального общего образования, так как в ОГБОУ «Лицей №9 г.Белгорода» уже обучается в____ классе его брат/сестра ______________________________________, проживающий с ним совместно.
Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.
К заявлению прилагаются:
· копия паспорта,
· копия свидетельства о рождении __________________________________________,
· копия свидетельства о регистрации __________________________________ по месту жительства или пребывания.
  С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательной программой, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами ОГБОУ «Лицей №9 г.Белгорода», с правилами внутреннего распорядка  ознакомлен(а).
	«____» _______________ 202__ года

	_______________
подпись

Даю согласие ОГБОУ «Лицей №9 г.Белгорода»  на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка ____________________________________________ в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.
	[bookmark: _GoBack]«____»_________________ 202__ года

	_______________
подпись